

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231100566 vom 07.11.2023: Externe Belegnr. W2142187:				
1	40113		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 20,70 kg	10	Stück	4,75	47,50
2	40105	100401	<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 10,73 kg	15	Stück	2,10	31,50
3	40058		<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,75 kg	50	Stück	1,99	99,50
4	42751		<b>BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,48 kg	10	Stück	2,00	20,00
5	101530		<b>Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	2,86	28,60
6	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI231100566</b>							<b>235,45</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>235,45</b>
19% MwSt.							44,74
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>280,19</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231100592

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 38,655

**Lief. an Adresse:**

Anhängerland Schwarzwald e.K.  
Auf Stocken 3  
78073 Bad Dürkheim  
Deutschland